Проект ПП

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__.__.2020

	№ __-пп

	г. Тверь

Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Тверской области арендодателям торговых центров (комплексов) на возмещение недополученных ими доходов по аренде, при заключении в 2020 году дополнительных соглашений к договорам аренды, предусматривающим снижение размера арендной платы
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Тверской области постановляет:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Тверской области арендодателям торговых центров (комплексов) на возмещение недополученных ими доходов по аренде, при заключении в 2020 году дополнительных соглашений к договорам аренды, предусматривающим снижение размера арендной платы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тверской области                                                                              И.М. Руденя